様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
敦賀市長　　　　　　　　　様

所 在 地
事業所名
[bookmark: _GoBack]代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

敦賀市まちなか創業等促進支援事業補助金交付申請書

　敦賀市まちなか創業等促進支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助の対象となる店舗　店舗名：
　　　　　　　　　　　　　所在地：
２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付資料
(1) 認定支援機関の承認を受けた創業等計画書（様式第２号）※任意様式でも可
(2) 事業計画書（様式第３号）
(3) 店舗の位置図
(4) 店舗の改修等に係る図面等
(5) 改修等に係る見積書等（経費の内訳が確認できるもの）
(6) 店舗の外観及び内部の写真
(7) 完納証明書等（法人及び事業の代表者）
(8) 賃貸借契約書の写し（店舗を賃借する場合）
(9)　その他市長が必要と認める書類